Fol. 72. « Quedam devota meditatio super *Ave Maria*, edita Basilee anno 1414, mensis julii die 12. — Cogitanti michi, o sanctissima... »

Fol. 73. « Prefatio ejusdem super septem psalmos penitentiales. — Vera penitentia velut quedam scala... »

Fol. 85. « Devota meditatio sive explanatio ejusdem super psalmo . *In te, Domine, speravi*. Terret me, Domine Deus... » Au fol. 87 v°, deuxième partie du traité, écrite à la requête de Raimond, évêque de Périgueux.

Fol. 90. Autre sur le psaume *Judica me*. « Summe sacerdos... » Datée de Bâle, 10 juin 1414.

Fol. 92 v°. « Verbum abbreviatum super Psalterio... Verbum abbreviatum faciet... Hoc per apostolum ab Ysaia... »

Fol. 113 v°. « Tractatus super tribus evangelii canticis. — Summe Trinitatis auxilio... » Fin de la souscription : par Pierre d'Ailly, « cujus anima per Dei misericordiam requiescat in pace et gloria. Amen, amen. »

Fol. 122 v°. « Sermo de adventu Domini. — Ecce Salvator tuus... Sicut sacrarum seriem litterarum... »

Fol. 126 v°. « Alius sermo ejusdem de adventu, factus Constantie, in concilio generali, anno Domini 1417. — Erunt signa... Considerantibus nobis verba proposita... »

Fol. 129 v°. « Sermo ejusdem de quadruplici adventu Domini et specialiter de adventu ad iudicium. — Scitote... Sicut ex sacrorum eloquiorum... »

Fol. 135. « Sermo de nativitate Domini. — Ecce evangelizo... Et in evangelio hujus noctis... »

Fol. 137. Autre pour la même fête. « Veritas de terra... »

Fol. 139. « Sermo de circuncisione Domini. — Vocatus est. Reverendi magistri, ego incircuncisus... »

Fol. 140 v°. Autre « de dominica in septuagesima ». — « Misit illos. Reverendi patres et in Christo fratres carissimi, sicut hodierna sacri evangelii... »

Fol. 144. Autre prononcé à Constance, l'an 1417, *in medio XL^me*. « Letare Jerusalem. Hoc breve verbum... »

Fol. 149. Autre pour Pâques. « Si consurrexistis. — Hodie, fratres karissimi, sacra illius diei... »

Fol. 150 v°. Autre pour la Pentecôte. « Apparuerunt... Hodie, fratres karissimi, temporalem Spiritus sancti... »

Fol. 152 v°. Autre pour la même fête, daté de Constance, 1417. « Dum completerentur. Hodie, reverendissimi patres... »

Fol. 156. « Modus vel forma eligendi summum Romanum pontificem. — Ad laudem, gloriam et honorem... »

Fol. 157. « Sermo de Trinitate. — Communicato sancto Spiritu... Magnus Christianorum... » Daté : « Janue, coram domino papa, 1405. » A la suite, constitution de Benoît XIII sur le culte de la Trinité : « Rerum omnium creatricem... » Gènes, 1^{er} juillet 1404 (10^e année).